
 
 

  

    
Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br 

 

DECRETO 083/2015 
 
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO TESTE 
SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. .   
 

                O Prefeito Municipal de Conquista D’Oeste/MT, Senhor WALMIR GUSE, em 
conformidade com os Editais Nº 001/2015 – F e Nº 001/2015 – G – respectivamente 
Resultado final do Desempenho dos (as) Candidatos (as) e retificação Resultado final do 
Desempenho dos (as) Candidatos (as) do TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015 destinado 
a seleção de pessoal para o ingresso no quadro de servidores da Prefeitura Municipal de 
Conquista D’Oeste/MT, realizado em 24 de maio de 2015 e, no uso de suas atribuições 
legais.  
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Homologar o TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015 realizado em 24 de maio de 
2015 para os seguintes cargos: 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 4 – SANTA CLARA II – 01 VAGA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

139066 ELDA LEMES DE ALMEIDA 31/03/1977 80,0 APROVADO 

139100 ERICA SILVA CHIKAMI 13/01/1993 75,0 CLASSIFICADO 

139284 GRACIELE CONCEIÇÃO DOS ANJOS 29/05/1989 65,0 CLASSIFICADO 

139131 BEATRIZ MORAES 04/02/1992 54,0 CLASSIFICADO 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 7 – FAZ. KANANCHUE – 01 VAGA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

139516 JUSIELE ALVES FERREIRA 26/01/1991 60,0 APROVADO 
 
 
Art. 2º - Não houve candidato(a) inscrito(a) na condição de Portador(a) de 
Necessidades Especiais- PNE para os cargos objeto desse Concurso Publico.  
 
Art. 3º - A Homologação do TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015 entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 
 
Registre-se, Publique-se e Afixe-se. 
 
Conquista D’ Oeste/MT, 17 de Junho de 2015.  

 
Walmir Guse 

Prefeito Municipal  
 
 

Clenismar Arcanjo Gonçalves 
Presidente da Comissão Coordenadora 


